ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS  “CIDADE POEMA”
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  CENTRO  -  TEL.(22)2758-1082    FAX.(22)2758-1671  ram  218  -  SÃO
FIDÉLIS-R.J  -  CEP 28.400-000

LEI  Nº  1.473,  DE 20 DE JULHO DE 2016.

“Torna-se de Utilidade Pública e dá outras providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDELIS APROVOU PARA O
EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL SANCIONAR A SEGUINTE

   L E I:

    Artigo  1º   É considerado de Utilidade Pública Municipal
CLUBE DE TIRO DE SÃO FIDÉLIS, inscrito no CNPJ n° 19.028.223/0001-95, com
sede na Estrada São Benedito, s/n – zona rural, São Fidélis/RJ.

   Artigo  2º  -    A entidade mencionada nesta Lei deverá
cumprir o estabelecido na Lei Municipal N° 1.207, de 17 de agosto de 2009, sob
pena de ter cancelada sua declaração de interesse público

   Artigo  3º  -    Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

    São Fidélis-RJ, 20 de julho de 2016.

    Luiz Carlos Fernandes Fratani
    Prefeito